
Benoeming wethouder

 

De raad van Oisterwijk,

Gelezen de raadsvoorzitter en griffier d.d. 8 mei 2020,

Afdeling Griffie,

raadsvoorstel nr. 20-135;

Gezien de voordracht van de fractie Algemeen Belang

Gelet op de artikelen 35, 36, 36 a en 36 b van de Gemeentewet

 

Besluit:

 

Te benoemen tot wethouder van de gemeente Oisterwijk: de heer E. ten Brink, geboren 22 oktober

1957, met een tijdsbestedingsnorm van 1,0 fte.

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 14 mei 2020

de griffier, de voorzitter,

Daniëlle Robijns Hans Janssen

Nr. 133430

GEMEENTEBLAD 27 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 133430 27 mei 20201


